
- 1 -

令和２年１０月 １日

保護者 殿

名護市立久辺中学校

校長 金城 健一

（ 公 印 省 略 ）

特別養護老人ホーム 久辺の里 基礎コンクリート打設工事に伴う

通学路の通行止めについて

新涼の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のことと存じます。

平素より本校教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、現在、本校に隣接する場所において、特別養護老人ホーム「久辺の里」の新築工

事が着工しております。その工事に伴い、ミキサー車（コンクリート運搬車両）が１４２台、工事

現場に出入り致します。

また、学校の裏門からは５３台のミキサー車が出入りする関係上、子ども達の通学の安全

を確保するために、裏門を通行止めと致します。

つきましては、下記の通り、生徒の皆さんは、正門からの登校となりますので、ご理解下さいま

すようお願い申し上げます。詳細については、別紙をご覧下さい。

記

１．通行止めの日時

期日：令和２年 １０月 ８日（木）

時間：６時３０分～１８時３０分（作業終了予定時間）

※地図等の詳細は、裏面にあります。


